

معاون علوم پزشکی واحد کازرون در گفت و گو با آنا عنوان کرد

فارغ التحصیلی هزار پرستار از دانشگاه آزاد اسلامی کازرون / تحصیل ۳۰۰ دانشجوی پرستاری

معاون علوم پزشکی دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون گفت: «این واحد دانشگاهی تا کنون بیش از یک هزار دانش آموز آموخته در رشته پرستاری داشته است که در مراکز درمانی استان فارس و شهرهای دیگر مشغول به کار هستند.»

دکتر مختار مختاری در آستانه روز پرستار در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری آنا با تبریک فرارسیدن ولادت حضرت زینب (س) و روز پرستار اظهار کرد: دانشگاه آزاد اسلامی واحد کازرون برای نخستین بار سال ۶۴ اقدام به پذیرش دانشجوی پرستاری در مقطع کارشناسی کرد و تاکنون ۱۰۹۰ فارغ التحصیل پرستاری تقدیم جامعه پزشکی کرده است که در بیمارستان‌ها، مراکز درمانی و کلینیک‌های استان فارس و مکان های دیگر مشغول به خدمت هستند.

معاون علوم پزشکی واحد کازرون ادامه داد: اکنون این واحد دانشگاهی ۳۰۱ دانشجوی پرستاری و ۵ عضو هیات علمی گروه پرستاری تمام وقت دارد و از استادان دانشگاه‌های معتبر دیگر برای تدریس استفاده می‌کند.

وی با بیان اینکه رشته پرستاری در کنار رشته مامایی و علوم پزشکی در دانشکده پزشکی ارائه می‌شود، گفت: مجوز راه اندازی دانشکده پرستاری و مامایی واحد کازرون ۲۳ مرداد ۱۳۸۵ صادر شد و این واحد می‌تواند دانشکده پرستاری جداگانه از دانشکده پزشکی داشته باشد که پس از تکمیل کادر هیات علمی واحد و سایر شرایط دانشجویان پرستاری و مامایی به دانشکده خودشان منتقل خواهند شد.

این مسئول دانشگاهی خاطرنشان کرد: رشته پرستاری واحد کازرون سال ۶۸ همزمان با نخستین فارغ التحصیلان پرستاری این واحد به تائید وزرات بهداشت، درمان و آموزش پزشکی رسید.

بیمارستان امام علی (ع) واحد کازرون آماده بهره‌برداری است

مختاری در پاسخ به این سوال که دانشجویان پرستاری این واحد فیلدهای بالینی و دوره‌های کارآموزی و کارورزی خود را در کدام مراکز درمانی می‌گذرانند به آنا گفت: واحد کازرون با مراکز درمانی استان و بیمارستان‌های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی شیراز و تامین اجتماعی تفاهم‌نامه همکاری امضا کرده است و دانشجویان این واحد دوره‌های

کارآموزی و کارورزی‌شان را در این بیمارستان‌ها می‌گذرانند.

معاون علوم پزشکی واحد کازرون افزود: بیمارستان آموزشی امام علی (ع) واحد کازرون هم تکمیل شده و آماده بهره‌برداری است و به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید و پس از آن دانشجویان پزشکی و پیراپزشکی این واحد می‌توانند دوره‌های عملی را در این بیمارستان بگذرانند.

وی خاطرنشان کرد: این واحد دارای کلاس‌های مجهز، کتابخانه مرکزی، مرکز مهارت‌های بالینی و... است و مرکز مطالعات و توسعه آموزش () این واحد هم از یک‌سال پیش که راه‌اندازی شده است.